
     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 11 de março de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº. 38  – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

  _______________________________ 

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2014 

Carta Convite 02/2014 

 
Após examinar as propostas 

apresentadas ao Processo Licitatório n° 12/2014 

modalidade Carta Convite nº 02/2014, aquisição 

de uniformes escolares para os alunos da rede 

municipal de ensino. ADJUDICA  o  Lote 01 para 

a Empresa IND. E COM. DE UNIFORMES MINAS 

LTDA com o valor global de R$11.328,00 e o 

Lote 02: A & S IND. E COM. DO VESTUÁRIO LTDA 

-ME com o valor global de  R$11.402,00. 

Marliéria, 11 de fevereiro de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

---------------------------------------------------------- 

HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2014 

PREGÃO PRESENCIAL c/ REGISTRO 02/2014 

 
O Prefeito Municipal, Geraldo Magela 

Borges de Castro, no uso de suas atribuições 

HOMOLOGA o processo Licitatório 12/2014, na 

Modalidade Carta Convite 02/2014, com o 

objeto: aquisição de uniformes escolares para 

os alunos da rede municipal de ensino, a favor 

de A & S IND. E COM. DO VESTUÁRIO LTDA -ME 

- CNPJ: 08.346.618/0001-10 e a Empresa IND. E 

COM. DE UNIFORMES MINAS LTDA - ME CNPJ: 

08.208.383/0001-08. 

Marliéria, 11 de fevereiro de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2014 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Marliéria/MG 

CONTRATADO: INDUSTRIA E COMÉRCIO DE 

UNIFORMES MINAS LTDA-ME - CNPJ Nº 

08.208.383/0001-08  

OBJETO: Aquisição de uniformes escolares para 

os alunos da rede municipal de ensino. 

VIGÊNCIA: 31/05/2014. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: 

R$11.328,00 (onze mil, trezentos e vinte oito 

reais) 

DOTAÇÃO:  

12.361.0128.2064   3.3.90.30.00   FICHA 301  

12.361.0128.2064  3.3.90.39.00    FICHA 304                                                        

                                                                                                          
Marliéria, 11 de março de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

-------------------------------------------------------- 

  EXTRATO DO CONTRATO Nº21/2014 

CONTRATANTE: 

 Prefeitura Municipal de Marliéria/MG 

CONTRATADO:  

A & S IND. E COM. DO VESTUÁRIO LTDA - ME  -  

CNPJ: 08.346.618/0001-10 

OBJETO: Aquisição de uniformes escolares para 

os alunos da rede municipal de ensino. 

VIGÊNCIA:  31/05/2014. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: 

R$11.402,00 (onze mil, quatrocentos e dois reais) 

DOTAÇÃO :  

  12.361.0128.2064  3.3.90.30.00 FICHA 301  

 12.361.0128.2064 3.3.90.39.00 FICHA 304                                                        

 



     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 11 de março de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº. 38  – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 Marliéria, 11 de março de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

----------------------------------------------------------- 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº03/2014 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO 
Nº04./2014,QUE ENTRE SI CELEBRAM A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA E A 
EMPRESA DROGARIA BELOFARMA LTDA 

 

OBJETO: Registro de preços de medicamentos, 

integrantes na revista ABC FARMA, os quais serão 

distribuídos às pessoas cadastradas e assistidas 

pelo Serviço Social da Prefeitura Municipal de 

Marliéria/MG, para situações eventuais de 

distribuição e atendimento da Secretaria 

Municipal de Saúde e no cumprimento de 

mandatos judiciais e atendimento dos ofícios e 

requerimentos do Ministério Público. 

VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA: R$115.000,00 

(Cento e quinze mil reais) 

DOTAÇÃO : 

 08.122.0116.2032 3.3.90.30.00 FICHA :169 

MATERIAL DE CONSUMO 

08.244.0145.2036  3.3.90.30.00 FICHA 199 

MATERIAL DE CONSUMO 

08.244.0146.2043 3.3.90.30.00 FICHA  219 

MATERIAL DE CONSUMO 

10.122.0119.2044 3.3.90.30.00 FICHA: 227 

MATERIAL DE CONSUMO 

10.301.0120.2049 3.3.90.30.00  FICHA 251 

MATERIAL DE CONSUMO 

10.301.0120.2050  3.1.90.04.00 FICHA 254  

MATERIAL DE CONSUMO 

Marliéria, 11 de março de 2014. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

               ----------------------------------------------------- 

ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2014 

PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO 04/2014 

 

Após examinar as propostas apresentadas ao 

Processo Licitatório n° 013/2014, modalidade 

Pregão Presencial nº 03/2014, para Registro de 

preços de medicamentos, integrantes na revista 

ABC FARMA, os quais serão distribuídos às 

pessoas cadastradas e assistidas pelo Serviço 

Social da Prefeitura Municipal de Marliéria/MG.. 

ADJUDICA o objeto licitado. 

Marliéria, 11 de março de 2014 

 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

---------------------------------------------------- 

HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2014 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 
Nº04/2014 

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela Borges de 
Castro, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o 
processo Licitatório 013/2014, na Modalidade 
Pregão Presencial para registro de preços, com o 
objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS, 

INTEGRANTES NA REVISTA ABC FARMA, OS QUAIS 
SERÃO DISTRIBUÍDOS ÀS PESSOAS CADASTRADAS E 
ASSISTIDAS PELO SERVIÇO SOCIAL DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG. 

Marliéria, 11 de março de 2013 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 


		2014-03-11T14:41:09-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document




